
Zarządzenie Nr GD/0151/449/09
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw
ulicom, placom i innym terenowym obiektom publicznym w Jaworznie

oraz w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Nazewnictwa Obiektów Publicznych.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu stworzenia warunków do uporządkowanego i  racjonalnego kształtowania nazewnictwa ulic,
placów i innych terenowych obiektów publicznych w Jaworznie, zwanych dalej "obiektami miejskimi",
powołuję Miejski Zespół Nazewnictwa Obiektów Publicznych, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

Zespół jest ciałem opiniodawczym i kieruje się w swoich pracach zasadami opisanymi w załączniku Nr
1 niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zasady postępowania przy rozpatrywaniu wniosków i przygotowywaniu projektów uchwał w sprawie
nadawania nazw obiektom miejskim w Jaworznie reguluje załącznik Nr 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4

Funkcję Przewodniczącego Zespołu pełni Sekretarz Miasta, a stałymi członkami Zespołu są: Naczelnik
Wydziału Geodezji i Kartografii Urzędu Miejskiego w Jaworznie wraz z pracownikiem odpowiedzialnym
merytorycznie  za  prowadzenie  nazewnictwa  obiektów  miejskich,  Dyrektor  Muzeum  Miejskiego  w
Jaworznie oraz przedstawiciel Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jaworznie.

§ 5

Do  prac  w  Zespole  zapraszani  są:  Radni  Rady  Miejskiej  w  Jaworznie,  poloniści,  historycy,
przedstawiciele instytucji i organizacji działających na terenie Jaworzna.

§ 6

Tryb  pracy  Zespołu  określi  Przewodniczący  w  stosownym  regulaminie,  natomiast  obsługę
organizacyjno-techniczną dla Zespołu zapewnia Wydział Geodezji i Kartografii.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Jaworzna.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie po z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Jaworzna
  Paweł Silbert


	zarządzam, co następuje:
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

